
成绩册
第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛 

中国帆船帆板运动协会
厦门市体育局
厦门市同安区文化和旅游局   
厦门市帆船游艇运动协会
厦门体育产业集团环东文旅运营有限公司
厦门北团贸易有限公司   
厦门康力多体育文化有限公司

主办单位：
支持单位：
协办单位：
                      
承办单位：
赞助单位：

厦门站 周末赛



李昊锦  上海航宸体育发展有限公司 张铂程  深圳陈锦浩航海 蒋智宸  上海航宸体育发展有限公司

蒋智宸  上海航宸体育发展有限公司 严文博  深圳陈锦浩航海 黄晟羲  深圳陈锦浩航海

李昊锦  上海航宸体育发展有限公司 黄思睿  深圳陈锦浩航海 沈照霖  上海美帆

罗艾米  深圳领航航海俱乐部 沈卓仪  深圳陈锦浩航海 赵昕美  青岛市体育运动学校

黄思语  深圳陈锦浩航海 沈欣桐  上海航宸体育发展有限公司 黄诗涵  上海申鑫迈驰帆船俱乐部

罗艾米  深圳领航航海俱乐部 沈卓仪  深圳陈锦浩航海 赵昕美  青岛市体育运动学校

 傅子遇  上海美帆 陈威宇   上海申鑫迈驰帆船俱乐部 王紫瑜   上海申鑫迈驰帆船俱乐部

姜熠坤   上海美帆 覃千曈  深圳陈锦浩航海 王泊安  苏州风之曲帆船俱乐部

柯皓继  厦门传成航海俱乐部 刘子禾  厦门环东航海运动俱乐部 田奕航  厦门传成航海俱乐部

胡玉涵  上海航宸体育发展有限公司 胡祺玥  厦门环东航海运动俱乐部 张嘉懿  海南瑾舟航海俱乐部

吕芊里、杨若寒  深圳陈锦浩航海 —— —— —— ——

 

各项目前三名运动员名单

1                 OP男子组

第二名 第三名第一名

2           OP男子组U12

3           OP男子组U14

4                  OP女子组

5           OP女子组U12

6 OP女子组U14

7    TOPPER5.3公开组

8    TOPPER4.2公开组

9             ILCA4男子组

10            ILCA4女子组

11    FD 双人艇级

组 别



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 U系列 分数 R1 R2 R3 R4
00

1 8133 李昊锦 上海航宸体育发展有限公司 U14 12 3 3 3 3

2 7031 张铂程 深圳陈锦浩航海  13 1 2 8 2

3 8101 蒋智宸 上海航宸体育发展有限公司 U12 15 5 8 1 1

4 7009 黄思睿 深圳陈锦浩航海 U14 16 2 5 2 7

5 311 严文博 深圳陈锦浩航海 U12 22 6 1 4 11

6 2109 沈照霖 上海美帆 U14 24 4 7 5 8

7 163 刘力安 青岛市体育运动学校 U14 33 8 6 13 6

8 7010 黄晟羲 深圳陈锦浩航海 U12 43 9 11 11 12

9 991 胡玉坤 上海航宸体育发展有限公司 U12 47 17 18 7 5

10 7039 孙穆衡 深圳陈锦浩航海 U12 53 7 16 16 14

11 6728 芮云齐 南京玄风帆船俱乐部 U14 53 13 10 21 9

12 166 江晟赫 青岛市体育运动学校 U14 57 11 4 9 33

13 1668 赵梓尧 北仑区青少年帆船队 U14 65 14 17 10 24

14 7318 杨牧之 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U14 67 15 20 17 15

15 6731 任奕寰 南京玄风帆船俱乐部 U12 70 10 19 20 21

16 336 刘子乐 厦门环东航海运动俱乐部 U14 70 16 24 14 16

17 9511 陈帝君 海南瑾舟航海俱乐部 U14 78 18 13 29 18

18 6066 江豫行 深蓝航海 U12 84 19 31 15 19

19 7301 封睿哲 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U12 87 23 23 19 22

20 2112 张璟衡 上海美帆 U14 89 28 28 6 27

21 6703 唐砚骁 南京玄风帆船俱乐部 U12 95 29 25 24 17

22 858 邱奕阳 成都市帆船队（澜舶航海） U14 96 24 15 25 32

23 2158 范有斐 上海美帆 U12 98 25 27 33 13

24 1558 张致远 厦门环东航海运动俱乐部 U12 103 33 29 18 23

25 650 阿弥勒 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 U12 106 27 26 23 30

26 8122 仲天域 上海航宸体育发展有限公司 U14 108 21 9 74 UFD 4

27 1686 王子晟 北仑区青少年帆船队 U12 121 32 35 26 28

28 7027 黄靖皓 深圳陈锦浩航海 U14 122 22 14 12 74 DSQ

29 660 肖公梓 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 U12 132 26 38 27 41

30 1260 曹博 深圳领航航海俱乐部 U12 136 39 41 22 34

31 266 曹思烐 深圳陈锦浩航海 U14 138 12 21 74 UFD 31

32 763 胡熠阳 厦门传成航海俱乐部 U12 145 42 40 34 29

33 7046 刘禾骏 深圳陈锦浩航海 U12 147 20 43 74 UFD 10

34 1526 徐明轩 北仑区青少年帆船队 U14 148 45 36 28 39

35 750 庄骁腾 厦门传成航海俱乐部 U12 150 31 42 35 42

36 678 阿迪斯 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 U12 160 43 44 38 35

37 1672 谢正轩 北仑区青少年帆船队 U12 170 44 45 44 37

38 1551 林泽宏 厦门环东航海运动俱乐部 U14 174 36 39 74 UFD 25

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站周末赛
  2025年7月16日-17日

OP男子组 成绩公告

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/17 14:39 ·2·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 U系列 分数 R1 R2 R3 R4
0

39 2125 王梓帆 上海美帆 U12 174 37 49 42 46

40 7051 肖玉宸 深圳陈锦浩航海 U12 175 38 74 DNF 37 26

41 1697 郜晞淳 北仑区青少年帆船队 U12 177 47 46 32 52

42 7045 刘嘉丞 深圳陈锦浩航海 U12 180 30 33 74 UFD 43

43 818 黄彦舶 成都市帆船队（澜舶航海） U12 181 35 32 74 UFD 40

44 6906 于浩铭 苏州西曼帆船俱乐部 U12 191 40 74 DNF 39 38

45 6828 陈洛轩 福州右满舵航海俱乐部 U14 192 74 DNF 37 36 45

46 1878 殷柏晨 沃帛航海中心 U14 195 54 74 DNF 31 36

47 279 董子墨 厦门传成航海俱乐部 U12 204 34 22 74 DNF 74 DNF

48 2122 潘彧骁 上海美帆 U12 206 55 30 74 UFD 47

49 8608 黄郭钦 厦门淘海人家航海俱乐部 U14 210 53 74 DNF 30 53

50 5 Lars Muller 南京玄风帆船俱乐部 U12 212 41 48 74 UFD 49

51 8226 施安皓 苏州风之曲帆船俱乐部 U12 216 48 74 DNF 74 DNF 20

52 9427 丰帆 海南秀海国际航海俱乐部 U12 219 56 74 DNF 45 44

53 7023 黄子航 深圳陈锦浩航海 U12 223 49 74 DNF 46 54

54 9405 董安城 海南秀海国际航海俱乐部 U12 223 52 47 74 DNF 50

55 2815 乐彦辰 广州云帆俱乐部 U12 229 74 DNF 34 47 74 DNF

56 7038 石嘉洋 深圳陈锦浩航海 U12 230 50 74 DNF 48 58

57 2117 乐新野 上海美帆 U12 231 46 74 DNF 50 61

58 2808 陈俊廷 广州云帆俱乐部 U12 234 74 DNF 12 74 DNF 74 DNF

59 6829 洪皓哲 福州右满舵航海俱乐部  237 74 DNF 74 DNF 41 48

60 7305 汪子轩 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U12 242 51 74 DNF 43 74 RET

61 7327 华盛顿 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U12 247 74 DNF 74 DNF 40 59

62 752 周皓哲 厦门传成航海俱乐部 U12 248 74 DNF 74 DNF 49 51

63 2108 孙一汀 上海美帆 U12 277 74 DNF 74 DNF 74 UFD 55

64 6733 罗鹏城 海南瑾舟航海俱乐部 U12 278 74 DNF 74 DNF 74 DNF 56

65 9302 龚胤闻 武汉领航少年帆船俱乐部  279 74 DNF 74 DNF 74 UFD 57

66 6941 周红逸 苏州西曼帆船俱乐部 U12 282 74 DNF 74 DNF 74 DNF 60

67 1581 魏屹然 厦门环东航海运动俱乐部 U12 296 74 DNF 74 DNF 74 DNF 74 DNF

67 1678 沈江宇宸 北仑区青少年帆船队 U12 296 74 DNF 74 DNF 74 DNF 74 DNF

67 6944 谢其宸 苏州西曼帆船俱乐部 U12 296 74 DNF 74 DNF 74 DNF 74 DNF

67 926 陈荘 武汉大海阳光帆船俱乐部 U14 296 74 DNF 74 UFD 74 DNF 74 DNF

67 2105 张谦墨 上海美帆 U14 296 74 DNC 74 DNC 74 DNC 74 DNC

67 811 邱嘉宥 成都市帆船队（澜舶航海） U14 296 74 DNF 74 DNF 74 DNF 74 DNF

67 800 李洲航 成都市帆船队（澜舶航海） U14 296 74 DNC 74 DNC 74 DNC 74 DNC

裁判长：

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/17 14:39 ·3·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3 R4

1 8101 蒋智宸 上海航宸体育发展有限公司 15 5 8 1 1

2 311 严文博 深圳陈锦浩航海 22 6 1 4 11

3 7010 黄晟羲 深圳陈锦浩航海 43 9 11 11 12

4 991 胡玉坤 上海航宸体育发展有限公司 47 17 18 7 5

5 7039 孙穆衡 深圳陈锦浩航海 53 7 16 16 14

6 6731 任奕寰 南京玄风帆船俱乐部 70 10 19 20 21

7 6066 江豫行 深蓝航海 84 19 31 15 19

8 7301 封睿哲 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 87 23 23 19 22

9 6703 唐砚骁 南京玄风帆船俱乐部 95 29 25 24 17

10 2158 范有斐 上海美帆 98 25 27 33 13

11 1558 张致远 厦门环东航海运动俱乐部 103 33 29 18 23

12 650 阿弥勒 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 106 27 26 23 30

13 1686 王子晟 北仑区青少年帆船队 121 32 35 26 28

14 660 肖公梓 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 132 26 38 27 41

15 1260 曹博 深圳领航航海俱乐部 136 39 41 22 34

16 763 胡熠阳 厦门传成航海俱乐部 145 42 40 34 29

17 7046 刘禾骏 深圳陈锦浩航海 147 20 43 74 UFD 10

18 750 庄骁腾 厦门传成航海俱乐部 150 31 42 35 42

19 678 阿迪斯 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 160 43 44 38 35

20 1672 谢正轩 北仑区青少年帆船队 170 44 45 44 37

21 2125 王梓帆 上海美帆 174 37 49 42 46

22 7051 肖玉宸 深圳陈锦浩航海 175 38 74 DNF 37 26

23 1697 郜晞淳 北仑区青少年帆船队 177 47 46 32 52

24 7045 刘嘉丞 深圳陈锦浩航海 180 30 33 74 UFD 43

25 818 黄彦舶 成都市帆船队（澜舶航海） 181 35 32 74 UFD 40

26 6906 于浩铭 苏州西曼帆船俱乐部 191 40 74 DNF 39 38

27 279 董子墨 厦门传成航海俱乐部 204 34 22 74 DNF 74 DNF

28 2122 潘彧骁 上海美帆 206 55 30 74 UFD 47

29 5 Lars Muller 南京玄风帆船俱乐部 212 41 48 74 UFD 49

30 8226 施安皓 苏州风之曲帆船俱乐部 216 48 74 DNF 74 DNF 20

31 9427 丰帆 海南秀海国际航海俱乐部 219 56 74 DNF 45 44

32 7023 黄子航 深圳陈锦浩航海 223 49 74 DNF 46 54

33 9405 董安城 海南秀海国际航海俱乐部 223 52 47 74 DNF 50

34 2815 乐彦辰 广州云帆俱乐部 229 74 DNF 34 47 74 DNF

35 7038 石嘉洋 深圳陈锦浩航海 230 50 74 DNF 48 58

36 2117 乐新野 上海美帆 231 46 74 DNF 50 61

37 2808 陈俊廷 广州云帆俱乐部 234 74 DNF 12 74 DNF 74 DNF

38 7305 汪子轩 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 242 51 74 DNF 43 74 RET

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站周末赛
  2025年7月16日-17日

OP男子组U12 成绩公告

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/17 14:39 ·4·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3 R4

39 7327 华盛顿 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 247 74 DNF 74 DNF 40 59

40 752 周皓哲 厦门传成航海俱乐部 248 74 DNF 74 DNF 49 51

41 2108 孙一汀 上海美帆 277 74 DNF 74 DNF 74 UFD 55

42 6733 罗鹏城 海南瑾舟航海俱乐部 278 74 DNF 74 DNF 74 DNF 56

43 6941 周红逸 苏州西曼帆船俱乐部 282 74 DNF 74 DNF 74 DNF 60

44 1581 魏屹然 厦门环东航海运动俱乐部 296 74 DNF 74 DNF 74 DNF 74 DNF

44 1678 沈江宇宸 北仑区青少年帆船队 296 74 DNF 74 DNF 74 DNF 74 DNF

44 6944 谢其宸 苏州西曼帆船俱乐部 296 74 DNF 74 DNF 74 DNF 74 DNF

裁判长：

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/17 14:39 ·5·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3 R4

1 8133 李昊锦 上海航宸体育发展有限公司 12 3 3 3 3

2 7009 黄思睿 深圳陈锦浩航海 16 2 5 2 7

3 2109 沈照霖 上海美帆 24 4 7 5 8

4 163 刘力安 青岛市体育运动学校 33 8 6 13 6

5 6728 芮云齐 南京玄风帆船俱乐部 53 13 10 21 9

6 166 江晟赫 青岛市体育运动学校 57 11 4 9 33

7 1668 赵梓尧 北仑区青少年帆船队 65 14 17 10 24

8 7318 杨牧之 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 67 15 20 17 15

9 336 刘子乐 厦门环东航海运动俱乐部 70 16 24 14 16

10 9511 陈帝君 海南瑾舟航海俱乐部 78 18 13 29 18

11 2112 张璟衡 上海美帆 89 28 28 6 27

12 858 邱奕阳 成都市帆船队（澜舶航海） 96 24 15 25 32

13 8122 仲天域 上海航宸体育发展有限公司 108 21 9 74 UFD 4

14 7027 黄靖皓 深圳陈锦浩航海 122 22 14 12 74 DSQ

15 266 曹思烐 深圳陈锦浩航海 138 12 21 74 UFD 31

16 1526 徐明轩 北仑区青少年帆船队 148 45 36 28 39

17 1551 林泽宏 厦门环东航海运动俱乐部 174 36 39 74 UFD 25

18 6828 陈洛轩 福州右满舵航海俱乐部 192 74 DNF 37 36 45

19 1878 殷柏晨 沃帛航海中心 195 54 74 DNF 31 36

20 8608 黄郭钦 厦门淘海人家航海俱乐部 210 53 74 DNF 30 53

21 926 陈荘 武汉大海阳光帆船俱乐部 296 74 DNF 74 UFD 74 DNF 74 DNF

21 2105 张谦墨 上海美帆 296 74 DNC 74 DNC 74 DNC 74 DNC

21 811 邱嘉宥 成都市帆船队（澜舶航海） 296 74 DNF 74 DNF 74 DNF 74 DNF

21 800 李洲航 成都市帆船队（澜舶航海） 296 74 DNC 74 DNC 74 DNC 74 DNC

裁判长：

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站周末赛
2025年7月16日-17日

OP男子组U14 成绩公告

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/17 14:39 ·6·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 U系列 分数 R1 R2 R3 R4
00

1 1281 罗艾米 深圳领航航海俱乐部 U14 7 1 2 2 2

2 7042 沈卓仪 深圳陈锦浩航海 U14 14 2 3 6 3

3 161 赵昕美 青岛市体育运动学校 U14 17 11 4 1 1

4 7049 黄思语 深圳陈锦浩航海 U12 18 4 1 7 6

5 8119 沈欣桐 上海航宸体育发展有限公司 U12 23 5 5 5 8

6 789 吴芊墨 厦门传成航海俱乐部 U14 24 3 8 4 9

7 2115 陈齐嘉 上海美帆 31 8 7 11 5

8 7306 黄诗涵 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U12 34 14 10 3 7

9 8139 王蔚庭 上海航宸体育发展有限公司 U14 41 6 14 8 13

10 7232 汪瑞媛 南京风之曲帆船俱乐部 U12 49 15 11 13 10

11 8120 沈雨桐 上海航宸体育发展有限公司 U12 52 12 15 9 16

12 9403 朱家园 海南秀海国际航海俱乐部 U14 59 7 6 42 UFD 4

13 788 韩雨杉 厦门传成航海俱乐部 U14 60 21 9 15 15

14 2118 Katherine Shen 上海美帆 U14 65 9 18 26 12

15 7319 叶宸萱 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U12 67 13 19 16 19

16 7322 吕润 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U12 73 10 17 32 14

17 2111 田熙晨 上海美帆 U14 73 19 20 14 20

18 2116 姜雅匀 上海美帆 U12 75 22 22 10 21

19 8601 许舒雅 厦门淘海人家航海俱乐部 U12 78 42 UFD 13 12 11

20 8135 张可昕 上海航宸体育发展有限公司 U12 78 24 12 20 22

21 7239 常虎蕴迪 南京风之曲帆船俱乐部 U12 80 17 16 22 25

22 2139 SHINWOO zhao 上海美帆 U14 85 18 23 17 27

23 6004 余安琪 深蓝航海 U14 86 25 25 18 18

24 946 张景悦 武汉大海阳光帆船俱乐部 U14 92 28 21 19 24

25 7047 刘玥元 深圳陈锦浩航海 U12 94 16 32 29 17

26 812 张馨尹 成都市帆船队（澜舶航海） U14 104 27 30 21 26

27 821 李婉悦 成都市帆船队（澜舶航海） U14 107 20 29 25 33

28 7332 华佳 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U12 112 23 27 24 38

29 8117 吴子璇 上海航宸体育发展有限公司 115 32 24 28 31

30 829 秦语蔓 成都市帆船队（澜舶航海） U14 116 31 26 30 29

31 1571 熊柳新 厦门环东航海运动俱乐部 U12 119 26 42 UFD 23 28

32 785 蓝家瑞 厦门传成航海俱乐部 U12 120 42 DNF 28 27 23

33 9401 陈梓菲 海南秀海国际航海俱乐部 U14 128 29 31 31 37

34 1556 齐薏琀 厦门环东航海运动俱乐部 U12 135 30 42 DNF 33 30

35 889 陈乐 成都市帆船队（澜舶航海） U12 150 42 DNF 42 DNF 34 32

36 916 陈沁蓉 武汉大海阳光帆船俱乐部 U14 153 42 DNF 42 DNF 35 34

37 519 颜宇晨 厦门传成航海俱乐部 U12 156 42 DNF 42 DNF 36 36

38 1591 冯怡冉 厦门环东航海运动俱乐部 U12 161 42 DNF 42 DNF 42 DNF 35

39 511 何岑芃 厦门传成航海俱乐部 U12 168 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC

39 866 胡易 成都市帆船队（澜舶航海） U12 168 42 DNF 42 DNF 42 DNF 42 RET

39 7733 宋尔意 南通紫琅湖帆船培训中心 U12 168 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC

裁判长：

OP女子组 成绩公告

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站周末赛
2025年7月16日-17日

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/17 14:39 ·7·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3 R4

1 7049 黄思语 深圳陈锦浩航海 18 4 1 7 6

2 8119 沈欣桐 上海航宸体育发展有限公司 23 5 5 5 8

3 7306 黄诗涵 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 34 14 10 3 7

4 7232 汪瑞媛 南京风之曲帆船俱乐部 49 15 11 13 10

5 8120 沈雨桐 上海航宸体育发展有限公司 52 12 15 9 16

6 7319 叶宸萱 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 67 13 19 16 19

7 7322 吕润 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 73 10 17 32 14

8 2116 姜雅匀 上海美帆 75 22 22 10 21

9 8601 许舒雅 厦门淘海人家航海俱乐部 78 42 UFD 13 12 11

10 8135 张可昕 上海航宸体育发展有限公司 78 24 12 20 22

11 7239 常虎蕴迪 南京风之曲帆船俱乐部 80 17 16 22 25

12 7047 刘玥元 深圳陈锦浩航海 94 16 32 29 17

13 7332 华佳 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 112 23 27 24 38

14 1571 熊柳新 厦门环东航海运动俱乐部 119 26 42 UFD 23 28

15 785 蓝家瑞 厦门传成航海俱乐部 120 42 DNF 28 27 23

16 1556 齐薏琀 厦门环东航海运动俱乐部 135 30 42 DNF 33 30

17 889 陈乐 成都市帆船队（澜舶航海） 150 42 DNF 42 DNF 34 32

18 519 颜宇晨 厦门传成航海俱乐部 156 42 DNF 42 DNF 36 36

19 1591 冯怡冉 厦门环东航海运动俱乐部 161 42 DNF 42 DNF 42 DNF 35

20 511 何岑芃 厦门传成航海俱乐部 168 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC

20 866 胡易 成都市帆船队（澜舶航海） 168 42 DNF 42 DNF 42 DNF 42 RET

20 7733 宋尔意 南通紫琅湖帆船培训中心 168 42 DNC 42 DNC 42 DNC 42 DNC

裁判长：

OP女子组U12 成绩公告

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站周末赛
2025年7月16日-17日

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/17 14:39 ·8·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3 R4

1 1281 罗艾米 深圳领航航海俱乐部 7 1 2 2 2

2 7042 沈卓仪 深圳陈锦浩航海 14 2 3 6 3

3 161 赵昕美 青岛市体育运动学校 17 11 4 1 1

4 789 吴芊墨 厦门传成航海俱乐部 24 3 8 4 9

5 8139 王蔚庭 上海航宸体育发展有限公司 41 6 14 8 13

6 9403 朱家园 海南秀海国际航海俱乐部 59 7 6 42 UFD 4

7 788 韩雨杉 厦门传成航海俱乐部 60 21 9 15 15

8 2118 Katherine Shen 上海美帆 65 9 18 26 12

9 2111 田熙晨 上海美帆 73 19 20 14 20

10 2139 SHINWOO zhao 上海美帆 85 18 23 17 27

11 6004 余安琪 深蓝航海 86 25 25 18 18

12 946 张景悦 武汉大海阳光帆船俱乐部 92 28 21 19 24

13 812 张馨尹 成都市帆船队（澜舶航海） 104 27 30 21 26

14 821 李婉悦 成都市帆船队（澜舶航海） 107 20 29 25 33

15 829 秦语蔓 成都市帆船队（澜舶航海） 116 31 26 30 29

16 9401 陈梓菲 海南秀海国际航海俱乐部 128 29 31 31 37

17 916 陈沁蓉 武汉大海阳光帆船俱乐部 153 42 DNF 42 DNF 35 34

裁判长：

OP女子组U14 成绩公告

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站周末赛
2025年7月16日-17日

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/17 14:39 ·9·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3 R4

1 236 傅子遇 上海美帆 4 1 1 1 1

2 198 陈威宇 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 12 3 4 3 2

3 162 王紫瑜 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 18 4 2 2 10 UFD

4 019 蒲妍朵 深圳陈锦浩航海 19 2 3 4 10 UFD

5 111 吴昕洋 苏州风之曲帆船俱乐部 20 6 5 6 3

6 233 徐子皓 上海美帆 23 5 7 5 6

7 002 张博 上海美帆 25 7 6 7 5

8 112 高元明 苏州风之曲帆船俱乐部 28 8 8 8 4

9 172 张民 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 40 10 DNC 10 DNC 10 DNC 10 DNC

裁判长：

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站周末赛
2025年7月16日-17日

TOPPER5.3公开组 成绩公告

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/17 14:39 ·10·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3 R4

1 833 姜熠坤 上海美帆 8 2 3 2 1

2 830 覃千曈 深圳陈锦浩航海 14 1 1 1 11 UFD

3 116 王泊安 苏州风之曲帆船俱乐部 17 5 5 4 3

4 812 顾明琦 上海美帆 18 6 4 6 2

5 839 WUHAOEN 深圳陈锦浩航海 19 3 2 3 11 UFD

6 827 吴馨恩 厦门环东航海运动俱乐部 22 4 6 5 7

7 838 林铭宏 厦门环东航海运动俱乐部 34 11 DNF 11 DNF 7 5

8 115 周铭杨 苏州风之曲帆船俱乐部 36 8 11 DNF 11 DNF 6

9 842 陈若谷 厦门环东航海运动俱乐部 37 11 DNF 11 DNF 11 DNF 4

10 114 李姝寰 苏州风之曲帆船俱乐部 37 7 11 DNF 11 DNF 8

裁判长：

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站周末赛
2025年7月16日-17日

TOPPER4.2公开组 成绩公告

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/17 14:39 ·11·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3 R4 R5

1 224445 柯皓继 厦门传成航海俱乐部 6 3 1 1 1 (7)

2 217710 刘子禾 厦门环东航海运动俱乐部 12 1 3 2 6 (14)

3 224449 田奕航 厦门传成航海俱乐部 16 4 7 (20) 4 1

4 225101 张济铄 上海美帆 17 6 5 4 (10) 2

5 211743 李思成 上海美帆 18 2 2 10 (29 UFD) 4

6 222962 黄乐研 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 19 5 4 5 5 (12)

7 223600 张晋菘 厦门传成航海俱乐部 29 11 (15) 3 12 3

8 223734 马隽毅 上海美帆 32 9 (19) 7 3 13

9 221900 仇彬睿 上海美帆 32 (10) 10 6 8 8

10 224681 刘哲涵 上海航宸体育发展有限公司 35 7 8 (16) 14 6

11 222991 赵宥喆 上海美帆 35 (24) 6 11 7 11

12 222945 史家祺 上海航宸体育发展有限公司 38 (19) 11 8 2 17

13 223599 袁毅宸 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 38 8 (17) 12 13 5

14 203017 林纪希 厦门淘海人家航海俱乐部 58 13 (23) 17 18 10

15 220360 汪顺吉 上海美帆 62 17 22 14 (29 UFD) 9

16 82 颜子博 成都市帆船队（澜舶航海） 62 14 13 18 17 (25)

17 219439 彭煜壤 厦门传成航海俱乐部 62 15 16 15 (21) 16

18 225012 胡昊辰 沃帛航海中心 63 (20) 14 19 11 19

19 218507 尹天一 厦门环东航海运动俱乐部 64 12 18 9 25 (27)

20 888 付丰恺 成都市帆船队（澜舶航海） 64 18 12 (23) 16 18

21 212897 冯永骏 沃帛航海中心 72 16 21 (22) 20 15

22 221902 箫悦凯 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 74 21 (24) 13 19 21

23 218644 郭铂星 厦门环东航海运动俱乐部 77 (25) 20 25 9 23

24 224442 KEN FENG 沃帛航海中心 81 23 9 (26) 23 26

25 221542 李鉴宇 武汉大海阳光帆船俱乐部 86 (27) 26 21 15 24

26 203012 张洺硕 厦门淘海人家航海俱乐部 88 22 (25) 24 22 20

27 224401 范子睿 广州市南沙区帆船协会 99 26 (27) 27 24 22

28 220231 何柯伽 海南秀海国际航海俱乐部 110 (28) 28 28 26 28

裁判长：

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站周末赛
2025年7月16日-17日

ILCA4男子组 成绩公告

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/17 14:39 ·12·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3 R4 R5

1 220123 胡玉涵 上海航宸体育发展有限公司 6 2 1 (3) 2 1

2 218809 胡祺玥 厦门环东航海运动俱乐部 7 1 2 1 3 (5)

3 225970 张嘉懿 海南瑾舟航海俱乐部 8 (3) 3 2 1 2

4 225541 施昕月 上海航宸体育发展有限公司 16 5 (9 DSQ) 4 4 3

5 218805 张嘉洳 沃帛航海中心 17 4 4 (5) 5 4

6 223835 吴金菲 广州云帆俱乐部 24 7 5 (9 DNF) 6 6

7 221551 费子越 深圳领航航海俱乐部 25 6 6 6 (7) 7

8 218111 吴嘉淇 福州市水上运动项目管理中心 36 (9 DNC) 9 DNC 9 DNC 9 DNC 9 DNC

裁判长：

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站周末赛
2025年7月16日-17日

ILCA4女子组 成绩公告

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/17 14:39 ·13·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3 R4

1 3 吕芊里、杨若寒 深圳陈锦浩航海 4 1 1 1 1

2 7 宋伯安、宋肖禾嘉 海南秀海国际航海俱乐部 12 2 2 4 DNF 4 DNF

3 8 卢思璇、卢俊睿 香港启航俱乐部 16 4 DNF 4 DNF 4 RET 4 RET

裁判长：

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站周末赛
2025年7月16日-17日

FD 双人艇级 成绩公告

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/17 14:39 ·14·
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